

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 26 19 88 95

Haunstoff A/S

Roholmsvej 8

2620 Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019.

Jesper Haunstoff
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haunstoff A/S
Roholmsvej 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 26 19 88 95
Stiftet: 23. august 2001
Hjemsted: Albertslund Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
18. regnskabsår

Bestyrelse

Daniel Schantz Clausen
Kim Rasmussen
Morten Einshøj Petersen
Jesper Haunstoff
Peter Bro Poulsen

Direktion

Jesper Haunstoff

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Under Krystallen 1, 1780 København V

Hovedtal

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	10.763	9.505	10.087	8.354	9.129
Resultat af ordinær primær drift	2.003	1.524	1.585	726	1.362
Finansielle poster, netto	-71	-66	-108	-91	6
Årets resultat	1.474	1.104	1.107	456	996
Balance:					
Balancesum	9.707	7.218	7.603	8.006	4.477
Investeringer i materielle anlægsaktiver	132	0	20	174	0
Egenkapital	5.305	3.831	2.726	1.620	2.164
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	20	18	20	18	18

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.474 t.kr. mod 1.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	10.763.048	9.504.830
1 Personaleomkostninger	-8.679.247	-7.907.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.858	-73.226
Resultat før finansielle poster	2.002.943	1.524.433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.030	0
Andre finansielle indtægter	0	65
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.357	-65.833
Resultat før skat	1.931.616	1.458.665
3 Skat af årets resultat	-457.425	-354.500
Årets resultat	1.474.191	1.104.165
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.104.165
Disponeret fra overført resultat	-525.809	0
Disponeret i alt	1.474.191	1.104.165

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.758	167.634
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.758</u>	<u>167.634</u>
5 Deposita	114.495	71.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.495</u>	<u>71.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>333.253</u>	<u>238.810</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	130.320
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>130.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.882.382	5.222.363
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	223.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.436.098	0
6 Udskudte skatteaktiver	3.488	4.659
Andre tilgodehavender	734.419	867
Periodeafgrænsningsposter	<u>173.915</u>	<u>100.144</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.230.302</u>	<u>5.551.998</u>
Likvide beholdninger	<u>3.143.335</u>	<u>1.296.945</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.373.637</u>	<u>6.979.263</u>
Aktiver i alt	<u>9.706.890</u>	<u>7.218.073</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	2.804.826	3.330.635
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.304.826</u>	<u>3.830.635</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.037.927	1.416.646
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	154.678
Anden gæld	1.364.137	1.811.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.402.064</u>	<u>3.387.438</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.402.064</u>	<u>3.387.438</u>
 Passiver i alt	 <u>9.706.890</u>	 <u>7.218.073</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.405.866	6.954.842
Pensioner	883.791	543.892
Andre omkostninger til social sikring	50.547	39.282
Personalemkostninger i øvrigt	339.043	369.155
	<u>8.679.247</u>	<u>7.907.171</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.959
Andre finansielle omkostninger	83.357	53.874
	<u>83.357</u>	<u>65.833</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	456.254	356.658
Årets regulering af udskudt skat	1.171	-2.158
	<u>457.425</u>	<u>354.500</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>579.693</u>
Kostpris 1. juli 2018		579.693
Tilgang		131.982
		<u>711.675</u>
Kostpris 30. juni 2019		711.675
		<u>412.059</u>
Afskrivninger 1. juli 2018		412.059
Årets afskrivninger		80.858
		<u>492.917</u>
Afskrivninger 30. juni 2019		492.917
		<u>218.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		218.758

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	71.176	118.761
Tilgang i årets løb	43.319	0
Afgang i årets løb	0	-47.585
Kostpris 30. juni 2019	<u>114.495</u>	<u>71.176</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>114.495</u>	<u>71.176</u>
 6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	4.659	2.501
Udskudt skat af årets resultat	-1.171	2.158
	<u>3.488</u>	<u>4.659</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.488	4.659
	<u>3.488</u>	<u>4.659</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.330.635	2.226.470
Årets overførte overskud eller underskud	-525.809	1.104.165
	<u>2.804.826</u>	<u>3.330.635</u>
 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 509 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.080 t.kr.

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 29. februar 2024. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.577 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haunstoft Holding ApS, CVR-nr. 27 65 82 10, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.